Proc. Leg. nº 3383/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2101/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar troca da iluminação atual por
lâmpadas de LED nas ruas do Condomínio
Residencial Mont´Alcino.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Gabriel Bueno apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar troca da iluminação atual por lâmpadas de
LED nas ruas do Condomínio Residencial Mont´Alcino.

Justificativa

Este vereador foi procurado por munícipes,

pois, conforme relatos, os postes das ruas estão com iluminação antiga.

Valinhos, 9 de julho de 2024.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AD40YNHK23S3S2MT
		2024-07-09T11:08:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura